
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  1/3

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  KG 13,268  344,97  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 14,5819 379,13  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  UN. 1,7882 46,49  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 2,5587 66,53  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 12,5072 325,19  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 14,8786 386,84  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  UN. 3,0922 80,40  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  UN. 2,0648 107,37  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 39,00  KG 6,5302 254,68  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  UN. 2,0351 105,83  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 39,00  PCT. 2,8551 111,35  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 4,7026 122,27  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 156,00  CX. 4,6729 728,97  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 13,00  UN. 5,0977 66,27  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 13,00  UN. 14,1176 183,53  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  LT. 4,011  208,57  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  KG 7,696  400,19  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  PCT. 14,5819 204,15  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  UN. 3,0922 43,29  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 7,00  UN. 14,1176 98,82  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  PCT. 4,7026 65,84  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  PCT. 2,5587 35,82  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 7,00  UN. 5,0977 35,68  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  KG 13,268  185,75  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 28,00  UN. 2,0648 57,81  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Setembro/2016.



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC
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Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 28,00  UN. 2,0351 56,98  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 84,00  CX. 4,6729 392,52  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  PCT. 12,5072 175,10  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  PCT. 14,8786 208,30  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 28,00  LT. 4,011  112,31  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 21,00  PCT. 2,8551 59,96  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 14,00  UN. 1,7882 25,03  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 28,00  KG 7,696  215,49  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 21,00  KG 6,5302 137,13  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 96,00  CX. 4,6729 448,60  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 3,0922 49,48  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 4,7026 75,24  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  KG 7,696  246,27  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 5,0977 40,78  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 14,8786 238,06  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 12,5072 200,12  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  KG 13,268  212,29  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  UN. 2,0648 66,07  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 2,5587 40,94  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  UN. 2,0351 65,12  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 14,1176 112,94  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  KG 6,5302 156,72  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  LT. 4,011  128,35  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  PCT. 2,8551 68,52  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,7882 28,61  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 14,5819 233,31  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 13,00  UN. 5,0977 66,27  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  UN. 3,0922 80,40  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 4,7026 122,27  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  KG 7,696  400,19  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 12,5072 325,19  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  KG 13,268  344,97  
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FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 2,5587 66,53  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  UN. 2,0351 105,83  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  UN. 2,0648 107,37  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 13,00  UN. 14,1176 183,53  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 39,00  KG 6,5302 254,68  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 52,00  LT. 4,011  208,57  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 14,5819 379,13  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  PCT. 14,8786 386,84  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 39,00  PCT. 2,8551 111,35  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 26,00  UN. 1,7882 46,49  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 156,00  CX. 4,6729 728,97  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 6,00  UN. 5,0977 30,59  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  UN. 3,0922 37,11  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  PCT. 4,7026 56,43  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  KG 7,696  184,70  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  PCT. 12,5072 150,09  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  KG 13,268  159,22  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  PCT. 2,5587 30,70  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  UN. 2,0351 48,84  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  UN. 2,0648 49,56  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 6,00  UN. 14,1176 84,71  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  KG 6,5302 117,54  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  PCT. 14,5819 174,98  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  PCT. 14,8786 178,54  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  LT. 4,011  96,26  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 2,8551 51,39  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  UN. 1,7882 21,46  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 72,00  CX. 4,6729 336,45  

Total Geral ----> 14.167,13  


